REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE

2 4 KESHILLI BASHKIAK
Nr rot. B.Curri, meé" / ZZ 2022

/ YENDIM
Nr 38 Date 30.06.2022

“ PER MIRATIMIN E LISTES SE TE PASTREHEVE”
Né& mbéshtetje t& ligjit Nr.139 /2015 * Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjin Nr.9232 daté
13.05.2004 “Pér programet sociale pér strehimin e banoréve t& zonave urbane” , i ndryshuar ,
VKM Nr.574 date 29.08.2012 “Pér percaktimin ¢ dokumentacionit qé duhet t& paragese familja
pér tu strehuar sipas njérit prej programeve sociale té strehimit, dhe procedurave té miratimit nga
organet e geverisjes vendore” né VKM Nr.526 dt.06.08.2014 * Pér kategorité e personave me
aftési té kufizuara q& trajtohen me pérparési si pérfitues t& programeve sociale, Ligjit Nr.
22/2018 dt 30.05.2018 * Pér Strehimin Sociale”si dhe urdherit t& Kryetarit t& Bashkise Tropoje
Nr 2/2 Dt 16.05.2022 pér krijimin e komisjonit t& strehimit.
Keshillit Bashkiak Tropojé né mbledhjen e datés 30.06.2022,

VENDOSI

1. Ti propozoje keshillit Bashkiak Tropoje listen emerore te te pastrehve ge kane paragitur

kerkesen prane Bashkise per miratimin e tyre si te pastrehe.
2. T& miratoje listen e méposhtme, me 6 familje,qé pérfundon me nr rendor 439( katerqind

e tridhjete e gjashte ),nga 433(katerqind e tridhjete e tre) q€ ishte né vendimin Nr 11
Date 27/01/2022.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Tropojé, Drejtoria
Ekonomike, Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Sektori Juridik.

Pér Késhillin Bashkiak Tropojé

Sekretar Kryetar
_ Shoté Bashaj
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Ergent Gjongecaj /

Shpallur me 04.07.2022
Miratuar me 18 vota
Vota Pro 18 vota

Vota Kunder 0 vota
Vota Abstenim 0 vota



Nr | Bashkia | Emer,Atesia,Mbiemer | Kategoria | Nri Struktura ¢ | Njesia
- sipas pjeseta | Apartamentit | Adminitrative
nenit 24 reve ne
té ligjit familje
9232
434 | Tropoje | Besim Isuf Gelaj Punesuar | 1 Grazionere Nj.Ad.Margegaj
435 | Tropoje | Adulla Muharrem Punesuar | 4 2+1 Bashkia
Jakupaj
436 | Tropoje | Aranit Ali Berisha Punesuar | 4 2+1 Bashkia
437 | Tropoje | Skender Mehmet Pa Pune 7 3+1 Nj.Ad.Bytyc
Gjidia
438 | Tropoje | Ali Rrustem Leci Punesuar | 4 2+1 Bashkia
439 | Tropoje | Albor Muharrem Punesuar | 1 Grazionere Bashkia
Lamnica
Sekretar Kryetar
Ergent Gjongecaj
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